¹⁰ Equis... duris... sed deformibus. (AMM. lib. XXXI, ca-
pitulo II.)

¹¹ Et his artibus Hunni Gothis superiores evasere, partim
enim circumequitando, partim excurrendo et opportune re-
trocedendo, jaculantes ex equis maximam Gothorum cædem
fecere. (Teste ZOSIMO, pág. 747; VALES, Annot in Amm.
lib. XXXI, cap. II, pág. 475.)

¹² Aries per cuneos componitur. (TAC de Mor. Germ.
cap. VI.)

¹³ Molientibus hostem rari apparuere qui conjuctis arbo-
rum truncis... velut elasticis turriam, sagittas tormento-
rum ritu effundere... (GREG. TUR. lib. II, cap. IX, HERODIAN.
lib. VI, cap. V.)

¹⁴ Agathys interstincti colore cœruleo corpora simul et
crines, et humiles minutis atque raris, noviles vero latis,

NOTAS DE LOS ESTUDIOS HISTÓRICOS.

Fucatis et densioribus notis, (AMM. MARC., lib. XXXI, ca-
pitulo II.)

¹⁵ Velut carpentis civitates impositas vehunt. (Id., lib. XIII,
cap. II.)

¹⁶ Quocumque ierint illic genuinum existimant larem
(Id. ibid.)

¹⁷ Crinibus mediocriter flavis oculorum temperata torvi-
tate terribiles. (Id. ibid.)

¹⁸ El texto latino dice: *Omnes generoso sanguine pro-
creati.* (Id. ibid.)

¹⁹ Membra virum patent, his altato tegmine poples.
(APOLLO. cap. XII.)

²⁰ Errant semper per spatia longe, lateque distenta... nec
idem perferunt diutius cœlum aut tractu unius soli illis
unquam placet, Vita est illissemper infuga. (AMM. MARCEL.,
lib. XIV. cap. V.)

²¹ Eo quod erat eis species pavenda nigredine, sed velut
quædam (si dici fas est), deformis offa, non facies, habent-
que magis puncta quam lumina... nam maribus ferro genas
secant, hinc imberbes senescunt. JORNAND., de Reb. Get.
cap. XXIV) Ubi quoniam ab insis nascenti primis infantum
foro sulcant altius genæ. (AMM. MARCELL.)

²² Prodigiosa formæ et pandi, ut bipedes existimes bestias,
vel quales in commarginandis pontibus effigiati stipites
dolantur incompte. (Id., lib. XXXI, cap. II.)

²³ Sieut a nobis dictum est, reperit in populo suo (Fili-
mer, rex Gothurum) quasdam magas mulieres quas patrio
sermone *Aliorummus* is ipse cognominat, easque habens
suspectas de med o sù proturbat, longeque ab exercitu suo
fugatas in solitudinem coegerit terra. Quas spiritus immundi-
per eremum vagantes dum vidissent, et earum se complexi-
bus in coitu miscuerunt genus hoc ferociissimum edidere.
(JORNAND., cap. XXIV.)

²⁴ In hominum autem figura licet insuavi ita viri sunt
asperi, ut neque igni, neque saporatis indigeant cibis, sed
radicibus herbarum agrestium et semicrudis cuiusvis pecoris
carne vescantur, quam inter femora sua et equerum tena
subseruant, fotu calcifaciunt brevi. (AMM., lib. XXVI, capi-
tulo II.)